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T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Hemşirelik Programı (NÖ) 1. Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	12.10-13.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00

	Pazartesi
	
	
	
	TDL 101 Türk Dili I
Öğr. Gör. Ahmet Sarpkaya
UE
	

	Salı
	HEM 101 Hemşirelik Esasları I
Doç. Dr. Kevser Sevgi ÜNAL ASLAN
Öğr. Gör. Osman Alaman
DZ-3
	
	HEM 101 Hemşirelik Esasları I
Uygulama
Doç. Dr. Kevser Sevgi ÜNAL ASLAN
DZ-3


	Çarşamba
	HEM 105 Fizyoloji
Öğr. Gör. Mehmet Refik Bahar
DZ-3

	YDL 101 İngilizce I
Öğr. Gör. Fatma Akça
UE
	HEM 105 Fizyoloji
Öğr. Gör. Mehmet Refik Bahar

	ATA 101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I
Dr. Öğr. Üyesi Seher Yücetürk
UE
	

	Perşembe
	
	
	HEM103 İş Sağlığı ve Güvenliği
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARA
AMFİ-1
	
	DOY 101 Dijital Okuryazarlık
Öğr. Gör. Ferhat Fatih Özgür
UE
	

	Cuma
	
	HEM 103 Anatomi
Dr. Öğr. Üyesi Mansur Seymen SEĞMENOĞLU
DZ-3
	
	HEM 109 Biyokimya
Uzm. Dr. Nuri ASLANOĞLU
DZ-3
	
	



                                                                                                               ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI
	Not:
	

	1.
	Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur.

	2.
	2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir.

	3.
	Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:10-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir.

	4.
	UE: Uzaktan eğitim





T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Hemşirelik Programı (NÖ) 2. Sınıf Haftalık Ders Programı
	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	12.10-13.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00

	Pazartesi
	HEM 201 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulama
Prof. Dr. Derya ATİK
Doç. Dr. Derya TÜLÜCE
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE
Öğr. Gör.Dr.  Songül GÜNGÖR
AMFİ-1
	

	Salı
	HEM 201 İç Hastalıkları Hemşireliği Uygulama
Doç. Dr. Derya TÜLÜCE
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE
Öğr. Gör.Dr.  Songül GÜNGÖR
AMFİ-1
	

	HEM 201 İç Hastalıkları Hemşireliği Teorik
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE
AMFİ-1
	

	Çarşamba
	
	HEM 201 İç Hastalıkları Hemşireliği Teorik
Doç. Dr. Derya TÜLÜCE
AMFİ-1
	
	HEM 203 Hemşirelik Tarihi, Deontolojisi ve Yasalar
Doç. Dr. Kevser Sevgi ÜNAL ASLAN
AMFİ-1
	HEM 211 Fizik Muayene Yöntemleri
Doç. Dr. Derya TÜLÜCE
AMFİ-1

	Perşembe
	

	HEM 217 Diyabet Hemşireliği
Prof. Dr. Derya ATİK
DZ-3
	
	HEM 219 Bağımlılık
Doç. Dr. Ayşe İNEL MANAV
AMFİ-1
	

	Cuma
	HEM 221 Kronik Hastalıklarda Psikososyal Bakım
Dr. Öğr. Üyesi Ejdane COŞKUN
AMFİ-1
	HEM 209 Kişiler Arası İlişkiler
Dr. Öğr. Üyesi Ejdane COŞKUN
AMFİ-1
	
	HEM 207 Farmakoloji
Doç. Dr. Mansur Seymen SEĞMENOĞLU
AMFİ-1
	




                                                                                                                          ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI
	Not:
	

	1.
	Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur.

	2.
	2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir.

	3.
	Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:10-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir.



T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Hemşirelik Programı (NÖ) 3. Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	12.10-13.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00

	Pazartesi
	HEM 301 Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARA
Arş. Gör. Dr. Neslihan SÖYLEMEZ
AMFİ-2
	

	Salı
	HEM 301 Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARA
Arş. Gör. Dr. Neslihan SÖYLEMEZ
AMFİ-2
	

	HEM 301 Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Teorik
Op. Dr. Gülçin Yıldırım
AMFİ-2
	

	Çarşamba
	
	HEM 301 Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Teorik
Dr. Öğr. Üyesi Çiler ÇOKAN DÖNMEZ
AMFİ-2
	HEM 305 Mesleki İngilizce 1
Öğr. Gör. Dr. Göksel Coşkun
AMFİ-2
	HEM 309 Bakımın Planlanması
Doç.Dr. Kevser Sevgi ÜNAL ASLAN
AMFİ-2

	Perşembe
	HEM 311 Hemşirelikte Bilişim ve Bakım Teknolojileri
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARA
AMFİ-2
	HEM 317 Ağrı Yönetimi
Arş. Gör. Dr. Neslihan SÖYLEMEZ
AMFİ-2
	
	HEM 303 Hemşirelikte Araştırma
Dr. Öğr. Üyesi Ulviye Özcan YÜCE 
AMFİ-2
	


	Cuma
	HEM 307 Kanıta Dayalı Hemşirelik
Arş. Gör. Dr. Neslihan SÖYLEMEZ
AMFİ-2
	
	
	
	



                                                                                                                       ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI…

	Not:
	

	1.
	Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur.

	2.
	2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir.

	3.
	Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:10-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir.




T.C.
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Hemşirelik Programı (NÖ) 4. Sınıf Haftalık Ders Programı

	Günler/Saat
	08.10-09.00
	09.10-10.00
	10.10-11.00
	11.10-12.00
	12.10-13.00
	13.10-14.00
	14.10-15.00
	15.10-16.00
	16.10-17.00

	Pazartesi
	HEM 401 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Teorik
Doç. Dr. Ayşe İNEL MANAV
Dr. Öğr. Üyesi Ejdane COŞKUN
Öğr. Gör. Dr. Ahmet Çapar
DZ-3
	

	Salı
	HEM 401 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Uygulama
Doç. Dr. Ayşe İNEL MANAV
Dr. Öğr. Üyesi Ejdane COŞKUN
Öğr. Gör. Dr. Ahmet Çapar
	
	HEM 405 İş Sağlığı ve Güvenliği
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KARA
	

	Çarşamba
	HEM 401 Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Uygulama
Doç. Dr. Ayşe İNEL MANAV
Dr. Öğr. Üyesi Ejdane COŞKUN
Öğr. Gör. Dr. Ahmet Çapar
Arş. Gör. Dr. Neslihan SÖYLEMEZ
DZ-3
	

	Perşembe
	
	HEM 411 Trans Kültürel Hemşirelik
Öğr. Gör.Dr.  Songül GÜNGÖR
KÜTÜPHANE KS
	
	HEM 403 Hemşirelikte Öğretim
Öğr. Gör.Dr.  Songül GÜNGÖR
KÜTÜPHANE KS
	

	Cuma
	
	
	HEM 407 Palyatif Bakım
Öğr. Gör.Dr.  Songül GÜNGÖR
AMFİ-2
	
	



                                                                                                                               ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILAR DİLERİZ. HEMŞİRELİK BÖLÜM BAŞKANLIĞI…
	Not:
	

	1.
	Her bir sınıf seviyesi için ayrı ayrı doldurulur.

	2.
	2, 3, 4 saat üst üste olan derslerde hücreler saat sayısı kadar birleştirilir.

	3.
	Aynı saatte olan farklı şubelerin dersleri yukarıdaki tabloda Pazartesi 08:10-10:00 saatleri arasında yer alan hücredeki gibi gösterilir.




	Adres
	:
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 Merkez/OSMANİYE
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0328 827 10 00
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